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I et sygevikariat- med mulighed for forlængelse●

Vi søger hurtigst muligt eller efter aftale en engageret og kompetent Social- og Sundhedsassistent
(SSA), der brænder for at udvikle og vejlede vores dygtige elever på Plejecenter Birkely. Er du klar
til at tage ansvar og hjælpe vores elever til at blive stærkt rustede til at arbejde med ældre borgere?
Så er det måske dig, vi leder efter. Du vil opleve en ledelse der er meget tæt på og
sparringspartner i dagligdagen sammen med vores faglige koordinator 
Om Plejecenter Birkely: Plejecenter Birkely er et mindre plejecenter med 33 boliger, hvor vi
arbejder målrettet på at skabe et hjemligt og nærværende miljø for vores beboere. Vi ønsker at
sikre, at de kan bevare en aktiv og selvstændig hverdag, og for at opnå det arbejder vi tæt sammen
med både vores beboere og elever. Vi uddanner både Social- og Sundhedshjælpere (SSH) og
Social- og Sundhedsassistenter (SSA), og du vil få en central rolle i at støtte og vejlede disse
elever, så de er godt forberedte til at tage ansvar for beboernes trivsel og behov.
Dine arbejdsopgaver:

Som oplæringsvejleder vil du være en central del af både teamet og elevens udvikling. Du vil

have ansvar for at vejlede og uddanne eleverne i deres arbejde med beboerne.

●

Du vil arbejde tæt sammen med kollegaer i et tværfagligt team og sikre, at beboerne får den

bedst mulige pleje.

●

Du vil medvirke til at udvikle og sikre en høj faglig standard, samtidig med at du skaber et

godt og trygt arbejdsmiljø for både elever og kollegaer.

●

Da vi vægter sociale aktiviteter sammen med beboerne og elever vil der være tæt

samarbejde med vores aktivitetsmedarbejder og ledelsen i denne opgave.

●

Vi tilbyder:

Oplæringsvejlederuddannelsen (hvis du ikke allerede har den).●

En spændende og udviklende stilling med masser af muligheder for faglig og personlig vækst.●

En fast stilling på 37 timer/uge i blandede vagter, primært dagvagter.●

Et afvekslende og meningsfuldt arbejde, hvor du virkelig kan gøre en forskel.●

Et godt arbejdsmiljø præget af respekt for forskellighed og dygtige kollegaer.●

Grundig introduktion og individuel oplæring, så du kan blive endnu bedre til dit fag.●

En hverdag med humor, positiv stemning og et tæt samarbejde.●

Vi forventer, at du:

Er uddannet Social- og Sundhedsassistent.●

Har interesse for at arbejde med unge mennesker og brænder for at udvikle deres

kompetencer.

●

Er struktureret, selvstændig og fleksibel.●

Er en god teamplayer, der skaber et positivt arbejdsmiljø og gode relationer.●

Er nysgerrig og villig til at udfordre vante rutiner for at finde nye og bedre måder at arbejde

på.

●

Har kendskab til elektroniske systemer (Nexus og Sekoia vil være en fordel).●

Er engageret i at sikre, at beboerne har en hverdag præget af tryghed, velvære og nærvær.●

Løn og ansættelsesvilkår: Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Vi ser
frem til at modtage din ansøgning!
Yderligere information: Hvis du har spørgsmål, kan du kontakte 
Centerleder Kristina Udbye Sandlykke på tlf. 30 76 35 47 
Assisterende Centerleder Kristina Rimkolde på tlf. 30 76 35 44.
Ansøgningsfrist: Vi ansætter løbende.
Sådan søger du: Send din ansøgning og CV online via knappen "send ansøgning". Husk at
vedhæfte relevante bilag.
Vi glæder os til at høre fra dig – kom og vær med til at gøre en forskel på Plejecenter Birkely!

Frist:

Kontaktperson:
Kristina Udbye Sandlykke

Kontaktperson:
Kristina Rimkolde

Tiltrædelse:
Hurtigst muligt

Jobområde:
Ældreområdet

Arbejdstid:
Deltid over 21 timer

Ansættelsesvilkår:
Vikariat
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